

证券代码:300912 证券简称:国安达 公告编号:2022-069

国安达股份有限公司

2022 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
除下列董事外,其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议

非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1.公司简介

股票简称:国安达 股票代码:300912
股票上市交易所:深圳证券交易所
联系人和联系方式:董秘:李俊 证券事务代表:李俊

2.主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减
营业收入(元) 351,474,244.05 306,203,266.40 42.71%
归属于上市公司股东的净利润(元) 21,136,622.08 11,494,076.74 83.86%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 15,496,468.00 6,233,568.20 146.31%
经营活动产生的现金流量净额(元) 47,796,482.67 13,254,933.02 221.19%
基本每股收益(元/股) 0.17 0.09 88.89%
稀释每股收益(元/股) 0.17 0.09 88.89%
加权平均净资产收益率 23.8% 14.8% 1.9%
总资产(元) 637,361,027.26 528,589,495.11 1.84%
归属于上市公司股东的净资产(元) 816,303,028.00 811,796,226.47 0.62%

3.公司股东数量及持股情况

报告期末普通股股东总数 9,302 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0 持有特别表决权股份的股东总数(如有) 0
前十名普通股股东持股情况
股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的股份数量 质押、冻结或司法冻结的股份数量
德信证券 境内自然人 34.21% 43,812,790.00 43,812,790.00 0
... (其他股东信息略)

4.控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用 √不适用
实际控制人报告期内变更
□适用 √不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。

5.公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6.在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 √不适用
三、重要事项
无

证券代码:000597 证券简称:东北制药 公告编号:2022-060

东北制药集团股份有限公司

2022 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1.公司简介

股票简称:东北制药 股票代码:000597
股票上市交易所:深圳证券交易所
联系人和联系方式:董秘:李俊 证券事务代表:李俊

2.主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减
营业收入(元) 4,420,024,191.20 4,009,707,126.71 30.23%
归属于上市公司股东的净利润(元) 112,591,389.75 68,361,373.00 64.60%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 76,071,365.43 48,650,625.69 63.07%
经营活动产生的现金流量净额(元) 446,422,740.00 176,472,934.77 154.03%
基本每股收益(元/股) 0.0628 0.0460 36.50%
稀释每股收益(元/股) 0.0525 0.0416 26.20%
加权平均净资产收益率 2.88% 1.94% 1.77%
总资产(元) 14,807,746,795.68 13,179,520,964.46 12.85%
归属于上市公司股东的净资产(元) 4,280,056,252.01 4,143,723,380.24 3.23%

3.公司股东数量及持股情况

报告期末普通股股东总数 40,139 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0 持有特别表决权股份的股东总数(如有) 0
前十名普通股股东持股情况
股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的股份数量 质押、冻结或司法冻结的股份数量
... (其他股东信息略)

4.控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用 √不适用
实际控制人报告期内变更
□适用 √不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。

5.公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6.在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 √不适用
三、重要事项
无。
东北制药集团股份有限公司董事会
2022年8月29日

证券代码:002041 证券简称:登海种业 公告编号:2022-022

山东登海种业股份有限公司

2022 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
除下列董事外,其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议

非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1.公司简介

股票简称:登海种业 股票代码:002041
股票上市交易所:深圳证券交易所
联系人和联系方式:董秘:李俊 证券事务代表:李俊

2.主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减
营业收入(元) 429,976,268.89 414,254,264.00 3.82%
归属于上市公司股东的净利润(元) 112,161,766.26 106,128,726.29 5.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -841,108,612.68 -29,229,924.74 -277.66%
经营活动产生的现金流量净额(元) 0.1224 0.1136 69.33%
基本每股收益(元/股) 0.17 0.16 6.25%
稀释每股收益(元/股) 0.17 0.16 69.33%
加权平均净资产收益率 4.39% 4.25% 0.14%
总资产(元) 4,387,498,028.27 4,210,228,464.34 -4.44%
归属于上市公司股东的净资产(元) 3,171,026,702.39 3,091,494,028.67 2.59%

3.公司股东数量及持股情况

报告期末普通股股东总数 74,264 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0 持有特别表决权股份的股东总数(如有) 0
前十名普通股股东持股情况
股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的股份数量 质押、冻结或司法冻结的股份数量
... (其他股东信息略)

4.控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用 √不适用
实际控制人报告期内变更
□适用 √不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。

5.公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6.在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 √不适用
三、重要事项
报告期内,国内种业行业向好,玉米种子库存下降,供过于求的状况有所缓解,商品玉米收购价格回升企稳,农民种植积极性提高,玉米种植面积继续回升,但受国内市场上玉米种子审定品种数量多,同质化程度高的影响,市场竞争依然激烈。公司主营业务仍然保持增长趋势,子公司盈利能力大幅提升。上半年实现营业收入43,969.86万元,同比增长6.12%,归属于上市公司股东的净利润11,215.18万元,同比增长6.67%。其中母公司实现营业收入27,730.03万元,较上年同期增长4.19%;实现净利润12,617.96万元,较上年同期下降4.36%。
公司坚持以市场为导向,以创新发展,抓住玉米商品粮价格上涨,需种量回升的机遇,加大玉米种子销售力度,积极推进公司科研、生产、经营各项工作,努力实现业绩增长:(一)2022年,小麦品种“登海206”实打结果为896.62公斤/亩,创山东省小麦高产纪录,凸显了“粮食生产”、“藏粮于技”战略意义。
(二)公司入选国家农作物种业企业阵型企业,玉米种业入选国家农作物种业企业阵型“补短板阵型”。
(三)继续强化种子生产与加工过程质量控制,确保种子质量;全面推进自控生产基地建设和承包经营,进一步降低生产成本和确保种子安全。
(四)青岛高新技术研发中心(青岛生物技术研发中心)自2015年开工建设,截至本报告期末已完成投资8,962.69万元,工程进度达91.20%。
(五)构建完善以公司法务人员为主体,社会力量为辅的维权打假联合体系,形成了反应迅速、跟踪到位、取证准确、打击彻底的维权打假机制,实施从基地生产源头到市场销售终端的全方位、全时段的维权打假行动,社会上不法分子对登海种业的侵权行为得到有效一定程度的遏制。
公司需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行业信息披露》中的“种业、种植业”的信息披露要求
1.2022年上半年申请植物新品种25项,其中杂交种2项,自交系17项;2022年上半年获得授权植物新品种2项。截至报告期末,公司累计获得授权植物新品种权156项;
2.2022年申请国家专利0项,其中发明专利0项;2022年上半年获得授权专利4件,其中发明专利2项,授权实用新型专利1件,授权外观设计专利1件;截至报告期末,公司共拥有有效专利20项,其中发明专利13项,实用新型专利7项;
3.2022年上半年,公司发生的销售退回总额为214.60万元,主要为玉米种。
山东登海种业股份有限公司
董事长:李龙祥
2022年8月25日

证券代码:300960 证券简称:通业科技 公告编号:2022-040

深圳通业科技股份有限公司

2022 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1.公司简介

股票简称:通业科技 股票代码:300960
股票上市交易所:深圳证券交易所
联系人和联系方式:董秘:李俊 证券事务代表:李俊

2.主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减
营业收入(元) 119,654,438.05 124,364,333.79 -4.64%
归属于上市公司股东的净利润(元) 6,034,286.79 9,038,199.27 -33.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 1,313,631.11 9,319,876.36 -76.26%
经营活动产生的现金流量净额(元) 29,388,377.81 -16,728,462.02 193.60%
基本每股收益(元/股) 0.0689 0.0689 -0.0000
稀释每股收益(元/股) 0.0689 0.0689 -0.0000
加权平均净资产收益率 0.96% 1.91% -1.01%
总资产(元) 600,561,742.76 509,436,832.97 18.08%
归属于上市公司股东的净资产(元) 612,841,222.67 619,406,430.27 -1.91%

3.公司股东数量及持股情况

报告期末普通股股东总数 10,012 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0 持有特别表决权股份的股东总数(如有) 0
前十名普通股股东持股情况
股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的股份数量 质押、冻结或司法冻结的股份数量
... (其他股东信息略)

4.控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用 √不适用
实际控制人报告期内变更
□适用 √不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。

5.公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6.在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 √不适用
三、重要事项
1.公司于2022年4月26日召开第二届董事会第四次会议,审议通过了《关于变更公司第三届董事会董事长暨法定代表人、战略委员会主任委员的议案》,同意选举董事向永革先生为公司董事长,根据《公司章程》,董事长作为公司的法定代理人,2022年5月16日,公司向深圳证券交易所提交了《关于修改〈公司章程〉的议案》,公司于2022年5月20日办理了董事长、法定代表人及修订《公司章程》的工商变更登记手续,并取得了深圳市市场监督管理局换发的《营业执照》,详情请公司于2022年5月23日披露的《关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告》(公告编号:2022-025)。
2. 2022年6月16日,公司召开第三届董事会第五次会议,第三届监事会第五次会议,2022年7月6日,公司召开2022年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司(2022年限制性股票激励计划)(草案)》及其摘要的议案》《关于公司(2022年限制性股票激励计划)实施考核管理办法的议案》等股权激励相关议案,独立董事发表了一致同意的独立意见,广东信达律师事务所出具了相应的法律意见书。本次股权激励限制性股票的实施将对公司相关年度的财务状况和经营成果产生一定的影响。激励计划的成本将在成本费用中列支。公司以目前情况估计,在不考虑股权激励对公司业绩的正向影响情况下,本激励计划成本费用的摊销将对有效期内各年净利润有所影响。考虑到本激励计划对公司经营发展产生的正向作用,由此引发中层管理人员、骨干人员的积极性,提高经营效率,降低经营成本,2022年股权激励计划将对公司长期业绩提升发挥积极作用。具体内容详见公司于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的相关公告。

证券代码:300471 证券简称:厚普股份 公告编号:2022-079

厚普清洁能源(集团)股份有限公司

2022 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1.公司简介

股票简称:厚普股份 股票代码:300471
股票上市交易所:深圳证券交易所
联系人和联系方式:董秘:李俊 证券事务代表:李俊

2.主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减
营业收入(元) 344,462,880.03 287,330,031.11 -20.60%
归属于上市公司股东的净利润(元) -34,517,304.00 36,595,000.00 -100.95%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -39,209,269.40 13,480,136.08 -147.37%
经营活动产生的现金流量净额(元) -131,102,464.42 -62,131,826.57 -53.64%
基本每股收益(元/股) -0.0027 0.0340 -103.79%
稀释每股收益(元/股) -0.0027 0.0340 -103.79%
加权平均净资产收益率 -12.2% 5.8% -18.1%
总资产(元) 2,309,344,222.23 2,165,464,484.97 6.58%
归属于上市公司股东的净资产(元) 1,176,315,443.11 1,100,288,826.34 6.80%

3.公司股东数量及持股情况

报告期末普通股股东总数 44,727 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0 持有特别表决权股份的股东总数(如有) 0
前十名普通股股东持股情况
股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的股份数量 质押、冻结或司法冻结的股份数量
... (其他股东信息略)

4.控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用 √不适用
实际控制人报告期内变更
□适用 √不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。

5.公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6.在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 √不适用
三、重要事项
1.关于向特定对象发行股票事宜
2021年2月10日,公司召开第四届董事会第六次会议及第四届监事会第五次会议,会议审议通过了关于公司向特定对象发行股票的相关议案。公司本次向特定对象发行股票的发行数量不超过23,336,666股(含23,336,666股),发行股票数量上限未超过本次发行前公司总股本的30%,全部由公司实际控制人王季文先生以现金方式认购,本次发行构成关联交易。本次发行的募集资金总额不超过170,124,295.14元(含170,124,295.14元),扣除发行费用后将全部用于补充流动资金。2021年2月11日,公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《厚普清洁能源股份有限公司向特定对象发行股票预案》及相关公告、文件。
2021年4月9日,公司召开2021年第一次临时股东大会,会议审议通过了本次向特定对象发行股票的相关议案。
2021年12月22日,公司收到深圳证券交易所出具的《关于受理厚普清洁能源股份有限公司向特定对象发行股票申请文件的通知》(深证上[2021]1528号),深交所对公司提交的向特定对象发行股票募集说明书及相关申请文件进行了核对,认为申请文件齐备,决定予以受理。
2022年2月7日,公司召开第四届董事会第十六次会议及第四届监事会第十四次会议,会议审议通过了《关于调整公司本次向特定对象发行股票的议案》等相关议案,对公司本次向特定对象发行股票方案进行调整。本次调整后,公司向特定对象发行的发行数量不超过21,279,052股(含21,279,052股),发行股票数量上限未超过本次发行前公司总股本的30%,全部由公司实际控制人王季文先生以现金方式认购,本次发行构成关联交易。本次发行的募集资金总额不超过155,124,289.08元(含155,124,289.08元),扣除发行费用后将全部用于补充流动资金。2022年2月8日,公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《向特定对象发行股票预案(修订稿)》及调整后的相关公告、文件。
2022年3月9日,公司收到深交所《关于厚普清洁能源股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核中心意见告知函》,深交所发行上市审核机构对公司向特定对象发行股票的申请文件进行了审核,认为公司符合发行条件、上市条件和信息披露要求,后续深交所将按照规定报中国证监会履行相关注册程序。
2022年4月19日,公司收到中国证监会于2022年4月11日出具的《关于同意厚普清洁能源股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》(证监许可[2022]735号),同意公司向特定对象发行股票募集资金的注册申请。公司本次向特定对象发行股票的定价基准日为第四届董事会第十六次会议决议公告日,即2021年2月11日。本次向特定对象发行股票数量为21,279,052股,本次发行价格为7.29元/股,全部由王季文先生以现金认购。本次发行的募集资金总额为155,124,289.08元,扣除各项不含税发行费用人民币3,861,410.08元,募集资金净额为人民币151,262,879.00元,全部用于补充流动资金。
2022年5月27日,上述向特定对象发行的股票正式上市。
2.关于与成都市人民政府签订投资协议书事宜
2021年4月20日,公司与成都市新都区人民政府签订了《厚普国际氢能产业集群项目投资协议书》,投资项目为厚普国际氢能产业集群项目。本次签订的协议书为框架性协议,公司将在后期执行协议中涉及的具体事项时按要求履行审批程序。上述项目需经公司履行相应审批程序后方可实施。
2021年9月11日,氢能项目一期在新都区发展和改革局完成四川省固定资产投资备案。
2022年3月7日,公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《关于厚普国际氢能产业集群项目的进展公告》,公司不再引入第三方企业进行开发建设厚普国际氢能CBD项目,不再提出厚普国际氢能CBD的整体体量和设计规划要求,公司放弃厚普国际氢能CBD项目的政策支持,完全参与该项目的建设、开发、建设及运营等全部事项,厚普国际氢能产业集群项目中的氢能装备产业园项目将按照《协议书》的约定继续实施。
2022年5月31日,公司召开第四届董事会第二十次会议,审议通过了《关于公司控股子公司拟参与竞拍土地使用权的议案》,为满足公司战略发展需要,同意公司控股子公司成都厚普氢能科技有限公司(以下简称“成都厚普”)以自有资金参与竞拍于新都区石板滩街道兴欣村二组、三组、四组、六组、七组、八组,净用地面积为290.8506亩的土地使用权。
2022年6月12日,公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《关于公司控股子公司竞拍取得土地使用权的公告》,成都厚普以总价5,817.012万元成功竞得GXQ22-06号国有建设用地使用权,本次成都厚普竞拍取得的土地使用权将用于厚普氢能装备产业园项目。
2022年6月16日,公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《关于公司控股子公司签署土地使用权出让合同的公告》,成都厚普与成都市新都区规划和自然资源局签订了《国有建设用地使用权出让合同》。
截至本公告日,上述项目有序推进中。

证券代码:300952 证券简称:恒辉安防 公告编号:2022-050

江苏恒辉安防股份有限公司

2022 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1.公司简介

股票简称:恒辉安防 股票代码:300952
股票上市交易所:深圳证券交易所
联系人和联系方式:董秘:李俊 证券事务代表:李俊

2.主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减
营业收入(元) 414,478,375.63 466,006,116.30 -11.14%
归属于上市公司股东的净利润(元) 43,477,925.65 46,019,537.38 -5.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) 40,374,264.56 40,016,853.54 1.25%
基本每股收益(元/股) 0.30 0.30 -0.0000
稀释每股收益(元/股) 0.30 0.30 -0.0000
加权平均净资产收益率 4.67% 6.03% -1.36%
总资产(元) 1,272,763,556.03 1,260,211,972.47 0.99%
归属于上市公司股东的净资产(元) 963,236,469.88 928,719,720.16 3.67%

3.公司股东数量及持股情况

报告期末普通股股东总数 12,097 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0 持有特别表决权股份的股东总数(如有) 0
前十名普通股股东持股情况
股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的股份数量 质押、冻结或司法冻结的股份数量
... (其他股东信息略)

4.控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用 √不适用
实际控制人报告期内变更
□适用 √不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。

5.公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6.在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 √不适用
三、重要事项
报告期内,公司实现营业收入41,447.89万元,同比下降9.11%;实现归属于上市公司股东的净利润3,477.93万元,同比下降5.26%。本报告期内,全球经济复苏的诸多不确定性及国内疫情点多发等不利因素,对公司海外业务的开拓及自主品牌业务的拓展产生了一定程度的不利影响。报告期内,公司开展的主要工作如下:
1.生产方面
报告期内,公司坚持从“开源”和“节流”两方面持续推进生产的提质增效,全面提升客户满意度。公司全面提升质量提升,缩短制造周期为核心目标,努力提升客户满意度和合作粘性,在全面提升生产方面,通过进一步明晰质量职责,完善质量管理体系,塑造质量品牌等方式,全力打造产品质量亮点工程。在缩短制造周期方面,通过订单资源合理分配,实现均衡生产,通过人力资源灵活调配,实现柔性生产;同时综合运用全面生产管理(TPM)、全面质量管理(TQM)等管理方法,提升生产的稳定性。
公司持续推进智能化、数字化管理,坚持“智”造变革。报告期内,公司成功升级ERP系统,从原来的单模块ERP切换,切换到“金融+云星空”多组织集成化平台管理,初步实现ERP和智能制造执行系统(MES)、办公自动化(OA)之间的数据集成,在智慧生产、集成物流、精益生产、数字化管控方面成效显著。
2.研发方面
公司持续推进产品研发和技术开发,在功能性安全防护手套领域,围绕手套防护性能提升和减碳降耗的提升,为满足消费者多场景、多样化的使用需求,公司重点推进乳胶压胶、氯丁橡胶防化、无盐高耐、高耐用性手套、发泡PU等浸渍乳胶、丁腈、氯丁橡胶股胶手套产品开发。在超纤新材料领域,针对功能性安全防护手套所需特种纤维进行针对性研发,公司利用该等纤维的卓越性能和广泛用途,积极开展切割防护服、防刺切割网及扩穿等手套的开发,并积极探索个体安全防护一站式研发方案。
公司利用自主研发的超高温防切割MegaQ工程纱线,开发的部分个体防护装备(防刺割服装系列)如下所示:


报告期内,公司研发投入规划取得重大进展,包括研发中心硬件升级,研发团队搭建、新产品开发等。另外,公司在不断加大研发投入,加强研发技术力量,同时,推动建设恒辉安防产业技术研究院,研究院除技术管理,恒辉安防分析检测中心,恒辉安防中试基地外,设立四个研究所,包括高性能纤维研究所、高性能纤维应用研究所、涂层开发与应用研究所、高性能防护手套研究所。截至本报告披露之日,恒辉安防产业技术研究院组织架构已经搭建,各部门负责人、各研究所所长、核心技术团队人员均已到位,各项工作有序开展。目前恒辉安防研发中心大楼改造施工过程中,预计9月份可全面投入使用。
3.营销方面
报告期内,公司启动完善营销团队组织架构团队建设,积极打造“团队协作、优势互补、持续学习、发展共赢”的卓越团队。在外销市场开拓方面,公司在稳定北美、欧洲市场原有市场份额及竞争优势的基础上,加大了外销新市场的开拓力度,在澳大利亚、土耳其、北欧等国家和地区深化客户合作,优化核心产品的渠道布局。
在内销市场开拓方面,公司进一步优化整合自主品牌营销方案,针对流通批发渠道和工业用品大客户渠道的统筹布局,已经形成较为完善的营销网络基础。强化对工业用品大客户渠道,公司通过汽车制造行业、石油化工行业、风电新能源行业等重点行业重要企业为切入点,实行“企一策”,开发经销商客户,并积极打造标杆行业解决方案。
4.项目建设方面
报告期内,公司投资项目“超纤新材料及功能性安全防护用品开发应用项目”在第一期建设内容和运营的基础上,项目二期、三期正按照既定的进度规划稳步推进,项目预计于年底前可完成全部建设,完成产线安装调试并投入生产。本项目建成投产后,公司可新增年产2400吨高模量手套产能,该等高性能纤维广泛应用于军事装备、海洋产业、安全防护、建筑、纺织、体育用品等诸多领域。
报告期内,公司启动安防产业园项目,产业园项目分两期建设,其中项目一期“年产7200万打功能性安全防护手套建设项目”已经完成投资备案,取得建设用地规划许可证,建设工期规划可完成前期审批手续,目前正在积极推进项目实施工作有序开展。公司初步规划于2024年底完成产业园项目一期全部建设,2023年上半年第一年生产线投入试运营。目前由于公司南通恒辉智能装备科技有限公司核心团队自主研发的第一条超高温全自动PU手套生产线核心已经开始分段建设,基于5G技术,采用物联网、数字化、信息化、高效智能运维管理模式的各装备、硬件技术也按既定计划推进中。